

האחריות ההורית בטיפול בהפרעות קשב וריכוז

לדברי תהילה בין, הטיפול ההומיאופתי מתייחס ומותאם לאדם אישית. לכל ילד וילדה, נער ונערה, מותאם הטיפול הייחודי המתאים להם באופן אישי ונבחר התכשיר הטבעי והספציפי המתאים לכל מקרה בנפרד. "מטרת הטיפול לאפשר הבראה מהשורש ולהעניק בסיס פיזי ונפשי בריא ואיתן להמשך החיים".

מנסיוןך, מה הן התוצאות שאת מזהה בעקבות הטיפול ההומיאופתי?

"הטיפול ההומיאופתי מקל על הילד ועל ההורים כאחד. בעקבות הטיפול ישנם הורים שמדווחים שבבית הספר ובגן שאלו אותם "מה נתתם לילדך?" מאחר והשיפור היה כה בולט. הורים שרגילים לשבת באסיפות הורים שעות ארוכות מתקשרים לדווח ש"שיחררו" אותם תוך זמן קצר, לאור השיפור בהתנהגות של הילד, ובנוסף מדווחים ההורים שהם כבר אינם מקבלים טלפונים מבית הספר, על בסיס יומיומי, כפי שקרה בעבר. והכי חשוב, הילדים שמחים יותר, בריאים יותר, רגועים יותר, מתנהגים יפה יותר, הציונים עולים, הדימוי העצמי עולה וכך גם הביטחון העצמי. במישור הפיזי, ניתן לראות הקלה בתופעות שונות, כגון כאבי ראש, כאבי בטן ובעיות נשימה שבהם השיפור ניכר. כל זה בלי טיפול תרופתי אלא בעקבות טיפול הומיאופתי טבעי לחלוטין."

גישה שונה וטבעית לטיפול בסובלים מהפרעות קשב וריכוז

תהילה בין, הומיאופתית קלאסית מרעננה אשר למדה אצל מיטב המורים בארץ ובעולם, ומשמשת כיום כמרצה בכירה בבית הספר המוביל בארץ ללימודי הומיאופתיה קלאסית. לדבריה, בהחלט ניתן וכדאי לעזור לסובלים מהפרעות קשב וריכוז באמצעות טיפול הומיאופתי קלאסי נכון. הטיפול ניתן לאחר אבחון מקיף שמטרתו איתור המרשם ההומיאופתי הנכון והמדוייק ביותר בעבור המטופל. האבחונים מתבצעים בקליניקה כאשר משך האבחון המקיף הינו כשעה וחצי. "מטרת הטיפול ההומיאופתי היא לאזן את המטופל בצורה טבעית לחלוטין, ללא שימוש בכימיקלים ובתרופות, בכדי לעורר את כוחות הריפוי הטבעיים של הגוף". לגוף שלנו, טוענת תהילה בין, דרך טבעית לטפל בעצמו. "כל שהגוף צריך למעשה הוא הכוונה טבעית והתוצאות בקליניקה מדברות בעד עצמן".

אם גם אתם רוצים לטפל בילדכם בדרך טבעית, פנו לתהילה בין, הומיאופתית קלאסית, רח' עקיבא 95 רעננה, 020-620-800-1



הורים רבים מוצאים את עצמם מתחבטים בדילמות לא פשוטות, כאשר הם נדרשים להחליט החלטות הרות גורל בנוגע לבריאות ולחינוך ילדיהם. לצערנו, לא פעם, ישנה התנגשות בין הדברים, כאשר הדרישות הבאות מצד מערכת החינוך יכולות בעקיפין לפגוע בבריאות הילד

הורים רבים נחרדים כאשר הם קוראים על תופעות הלוואי של הריטלין, הקונצרטת ותרופות פסיכיאטריות ונרקוטיות אחרות בספרות המקצועית ובאינטרנט. האינטרנט מלא במידע סותר וההורים עומדים נבוכים מול השאלה האם לתת לילד תרופה המוגדרת כתרופה פסיכיאטרית ונרקוטית בעלת תופעות לוואי רבות ולעיתים קשות ביותר, אל מול דרישות מערכת החינוך וההתנהגות החריגה של הילד.

בשיחה עם תהילה בין, הומיאופתית קלאסית מרעננה, מצאנו שיש פתרונות טבעיים לסובלים מהפרעות קשב והריכוז.

"הפרעת קשב וריכוז יכולה לנבוע מסיבות רגשיות ופיזיולוגיות רבות המתבטאות אצל כל ילד בצורה שונה. ישנם ילדים שהם יותר חולמניים ומאבדים את הריכוז בקלות, לעומת ילדים שאצלם בולט חוסר המנוחה. ישנם ילדים בעלי נטיה מוגברת לאלימות ועצבנות, לעומת ילדים שקטים ומסוגרים יותר. ישנם ילדים הסובלים מחוסר בטחון עצמי ומדימוי עצמי נמוך, בעוד שישנם ילדים ש"מנהלים" את כל העולם.

ההשלכות של הפרעת הקשב והריכוז יכולות להתבטא בפגיעה בביטחון העצמי והדימוי העצמי של הילד, בעיות חברתיות שונות, בעיות התנהגותיות, חוסר תפקוד במסגרות והצטרבות כעסים ותסכולים אצל הילד. לכל התופעות הללו ישנה השפעה מצטברת, כאשר ילד אינו מטופל בצורה נכונה. ילד עם הפרעת התנהגות בגיל 6 יכול לגדול להיות נער, שאינו משתלב במערכת החינוך בגיל 14, מתקשה במסגרת הצבאית בגיל 18 ומאוחר יותר, מתקשה להשתלב במסגרת התעסוקתית ולהקים ולפרנס משפחה".

מהו ההבדל בין טיפול הומיאופתי קלאסי לטיפול תרופתי?

"המטרה של הטיפול ההומיאופתי, בניגוד לטיפול תרופתי, אינה רק לתת מענה נקודתי חולף לבעיה, אלא לעזור לילד לבנות בסיס חזק ויציב שילווה אותו גם בהמשך חייו.

טיפול הומיאופתי קלאסי נכון, מאזן את הגוף, מחזק את המערכת החיסונית והנפשית של המטופל ונותן לילד בסיס חזק להמשך חייו כנער ואדם בוגר.

ככל שאדם מטופל בצורה יעילה ומתאימה לצרכיו בגיל צעיר, הוא זוכה לחיות חיים בריאים יותר, כאדם בוגר".